公  告

公企基公告第 459 号

 令和７年 6 月 24 日

公認会計士企業年金基金

理事長 茂 木 哲 也

（公 印 省 略）

理事選挙における当選人について

令和７年 6月１7日公告（公企基公告第 456 号）の理事選挙の当選人は、次の

とおりであるので、役員選挙執行規程第９条第１項の規定に基づき公告する。

当選人の氏名 所属事業所の名称 選定互選の別

太 田 元 彦 東陽監査法人 選 定

長 谷 川  芳 孝 デロイトトーマツ税理士法人 選 定

鈴 木 崇 雄 有限責任あずさ監査法人 選 定

南  成 人 日本公認会計士協会 選 定

高 橋  克 典 日本公認会計士協会東京会 選 定

町 田  浩 公認会計士企業年金基金 選 定

小 場 貴 之 銀座税理士法人 選 定

須 山 誠 一 郎 ＥＹ新日本有限責任監査法人 互 選

安 永 千 尋 ＥＹ新日本有限責任監査法人 互 選

鹿 島 俊 明 ﾃﾞﾛｲﾄﾄｰﾏﾂﾘｽｸｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ合同会社 互 選

浅 海  路 史 有限責任あずさ監査法人 互 選

千 葉 正 起 日本公認会計士協会 互 選

植 木 智 之 アクセンチュア株式会社 互 選

奈 良  昌 彦 ＰｗＣ Ｊａｐａｎ有限責任監査法人 互 選